



Tyrsted Holding P/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39652137

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyrsted Holding P/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39652137

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Niels Peter Dahl, formand

Gordon Richardt Pedersen

Daniel Lerup

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 11.239 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.745)	(672)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.259.637	9.771.182
Andre finansielle indtægter	1	25.749	0
Andre finansielle omkostninger	2	(25.429)	(670)
Årets resultat		11.239.212	9.769.840
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.150.000	0
Overført resultat		9.089.212	9.769.840
Resultatdisponering		11.239.212	9.769.840

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.737.239	11.586.612
Finansielle aktiver	3	31.737.239	11.586.612
Anlægsaktiver		31.737.239	11.586.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.455	0
Tilgodehavender		12.455	0
Likvide beholdninger		0	7.423
Omsætningsaktiver		12.455	7.423
Aktiver		31.749.694	11.594.035

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.166.249	11.059.797
Overført overskud eller underskud		8.896.747	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.150.000	0
Egenkapital		31.712.996	11.559.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.948	27.988
Kortfristede gældsforpligtelser		36.698	34.238
Gældsforpligtelser		36.698	34.238
Passiver		31.749.694	11.594.035

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.059.797	0	0	11.559.797
Koncerntilskud o.l.	0	0	8.913.987	0	8.913.987
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.180.000)	2.180.000	0	0
Overført til reserver	0	26.815	(26.815)	0	0
Årets resultat	0	11.259.637	(2.170.425)	2.150.000	11.239.212
Egenkapital ultimo	500.000	20.166.249	8.896.747	2.150.000	31.712.996

Der er vedtaget udbytte på 2.180.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i Tyrsted Holding P/S. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.749	0
	25.749	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.421	662
Renteomkostninger i øvrigt	8	8
	25.429	670

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgange	8.890.990
Kostpris ultimo	9.390.990
Opskrivninger primo	11.086.612
Andel af årets resultat	11.259.637
Opskrivninger ultimo	22.346.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.737.239

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Projektselskabet Tyrsted P/S	Aarhus	P/S	100	31.737.239	11.259.637
